

新旧対照表 各種様式	
改正案	現 行
<p>様式第 1 号 (土地所有者用)</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>東京都知事 殿</p> <p style="text-align: right;">申請者 (自署)</p> <p style="text-align: center;">令和○年度 木密地域私道等無電柱化推進事業 補 助 金 事 業 認 定 申 請 書</p> <p>標記の事業について、木密地域私道等無電柱化推進事業の認定を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>1 路線 (地番) 東京都○○区○○ 丁目○○番</p> <p>2 土地所有者</p> <p>添付書類 ・位置図</p> <p>※ 1 関係する地番はすべて書くこと ※ 2 私道を所有する権利者名すべてを記入すること</p>	<p>様式第 1 号 (土地所有者)</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>東京都知事 殿</p> <p style="text-align: right;">申請者 (自署)</p> <p style="text-align: center;">令和○年度 木密地域私道等無電柱化推進事業 補 助 金 事 業 認 定 申 請 書</p> <p>標記の事業について、木密地域私道等無電柱化推進事業の認定を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>1 路線 (地番) 東京都○○区○○ 丁目○○番</p> <p>2 私道権利者</p> <p>添付書類 ・位置図</p> <p>※ 1 関係する地番はすべて書くこと ※ 2 私道を所有する権利者名すべてを記入すること</p>

様式第3-2号 (調査設計会社・工事会社用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 印

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業

補助金交付申請書

年度標記の事業について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1 交付申請額 金 円

2 補助事業の完了期日 令和〇〇年 〇〇月 〇〇日

3 備考

添付書類

- ・見積書
- ・木密地域私道等無電柱化推進事業補助金事業認定通知書の写し
- ・委任状

様式第3-2号 (調査設計会社用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 印

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業

補助金交付申請書

年度標記の事業について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1 交付申請額 金 円

2 補助事業の完了期日 令和〇〇年 〇〇月 〇〇日

3 備考

添付書類

- ・見積書
- ・木密地域私道等無電柱化推進事業補助金事業認定通知書の写し
- ・委任状

様式第3-3号 (土地所有者用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 (自署)

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業

補助金交付申請書

年度標記の事業について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1 交付申請額 金 円

2 補助事業の完了期日 令和〇〇年 〇〇月 〇〇日

3 備考

添付書類

- ・見積書
- ・木密地域私道等無電柱化推進事業補助金事業認定通知書の写し

様式第3-3号 (土地所有者)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 (自署)

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業

補助金交付申請書

年度標記の事業について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1 交付申請額 金 円

2 補助事業の完了期日 令和〇〇年 〇〇月 〇〇日

3 備考

添付書類

- ・見積書
- ・木密地域私道等無電柱化推進事業補助金事業認定通知書の写し

様式第5-1号(区用)

第 号
年 月 日

東京都知事 殿

申請者 印

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
補助金交付決定変更申請書

年 月 日付 都市整防第 号により通知を受けた、令和〇年度木密地域私道等無電柱化推進事業補助金の交付決定の変更を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

1 変更理由

2 変更交付申請額 金 円

3 事業別変更交付申請額

事業名	既交付決定額 (千円)	交付変更申請額 (千円)	増(△)減額 (千円)	備考
木密地域私道等 無電柱化推進事業				

添付書類

- ・別記様式「1」「1-1」「1-2」

記載要領

- 1 当該変更申請書は、設計変更、**工事変更**等により、既に受けた補助金交付決定に変更を生じる場合に使用すること。
- 2 図面についても、変更前・変更後の施行箇所を図示すること。

様式第5-1号(区用)

第 号
年 月 日

東京都知事 殿

申請者 印

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
補助金交付決定変更申請書

年 月 日付 都市整防第 号により通知を受けた、令和〇年度木密地域私道等無電柱化推進事業補助金の交付決定の変更を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

1 変更理由

2 変更交付申請額 金 円

3 事業別変更交付申請額

事業名	既交付決定額 (千円)	交付変更申請額 (千円)	増(△)減額 (千円)	備考
木密地域私道等無電 柱化推進事業				

添付書類

- ・別記様式「1」「1-1」「1-2」

記載要領

- 1 当該変更申請書は、設計変更等により、既に受けた補助金交付決定に変更を生じる場合に使用すること。
- 2 図面についても、変更前・変更後の施行箇所を図示すること。

様式第5-2号 (調査設計会社・工事会社用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 印

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
補助金交付決定変更申請書

年 月 日付 都市整防第 号により通知を受けた、令和〇年度木密地域私道等無電柱化推進事業補助金の交付決定の変更を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

1 変更理由

2 変更交付申請額 金 円

3 事業別変更交付申請額

事業名	既交付決定額 (千円)	交付変更申請額 (千円)	増(△)減額 (千円)	備考
木密地域私道等 無電柱化推進事業				

添付書類
・見積書

記載要領

- 当該変更申請書は、設計変更、工事変更等により、既に受けた補助金交付決定に変更を生じる場合に使用すること。
- 図面についても、変更前・変更後の施行箇所を図示すること。

様式第5-2号 (調査設計会社用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 印

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
補助金交付決定変更申請書

年 月 日付 都市整防第 号により通知を受けた、令和〇年度木密地域私道等無電柱化推進事業補助金の交付決定の変更を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

1 変更理由

2 変更交付申請額 金 円

3 事業別変更交付申請額

事業名	既交付決定額 (千円)	交付変更申請額 (千円)	増(△)減額 (千円)	備考
木密地域私道等無電 柱化推進事業				

添付書類
・見積書

記載要領

- 当該変更申請書は、設計変更等により、既に受けた補助金交付決定に変更を生じる場合に使用すること。
- 図面についても、変更前・変更後の施行箇所を図示すること。

様式第5-3号 (土地所有者用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 (自署)

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
補助金交付決定変更申請書

年 月 日付 都市整防第 号により通知を受けた、令和〇年度木密地域私道等無電柱化推進事業補助金の交付決定の変更を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

1 変更理由

2 変更交付申請額 金 円

3 事業別変更交付申請額

事業名	既交付決定額 (千円)	交付変更申請額 (千円)	増(△)減額 (千円)	備考
木密地域私道等 無電柱化推進事業				

添付書類
・見積書

記載要領

- 当該変更申請書は、設計変更、**工事変更**等により、既に受けた補助金交付決定に変更を生じる場合に使用すること。
- 図面についても、変更前・変更後の施行箇所を図示すること。

様式第5-3号 (土地所有者)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 (自署)

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
補助金交付決定変更申請書

年 月 日付 都市整防第 号により通知を受けた、令和〇年度木密地域私道等無電柱化推進事業補助金の交付決定の変更を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

1 変更理由

2 変更交付申請額 金 円

3 事業別変更交付申請額

事業名	既交付決定額 (千円)	交付変更申請額 (千円)	増(△)減額 (千円)	備考
木密地域私道等無電 柱化推進事業				

添付書類
・見積書

記載要領

- 当該変更申請書は、設計変更等により、既に受けた補助金交付決定に変更を生じる場合に使用すること。
- 図面についても、変更前・変更後の施行箇所を図示すること。

様式第7-1号(区用)

第 号
年 月 日

東京都知事 殿

申請者 印

令和○年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
補助金の経費の配分及び内容の変更申請書

年 月 日付 都市整防第 号により交付決定通知を受けた令和○年度木密地域私道等無電柱化推進事業補助金の交付に係る経費の配分及び内容を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

1 変更内容及び変更理由

2 既交付決定額 金 円

3 配分変更額内訳

事業名	経費の区分・内容	(既交付決定額) 配分変更額 (千円)	備考
木密地域私道等 無電柱化推進事業			

添付書類

交付決定変更申請書に準じた下記の記載要領により、変更に係る関係書類を添付すること。

記載要領

- 1 本変更申請書は、設計変更、**工事変更**等により、既に受けた補助金交付決定に変更を生じる場合に使用すること。
- 2 図面についても、変更前・変更後の施行箇所を図示すること。

様式第7-1号(区用)

第 号
年 月 日

東京都知事 殿

申請者 印

令和○年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
補助金の経費の配分及び内容の変更申請書

年 月 日付 都市整防第 号により交付決定通知を受けた令和○年度木密地域私道等無電柱化推進事業補助金の交付に係る経費の配分及び内容を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

1 変更内容及び変更理由

2 既交付決定額 金 円

3 配分変更額内訳

事業名	経費の区分・内容	(既交付決定額) 配分変更額 (千円)	備考
木密地域私道等無電 柱化推進事業			

添付書類

交付決定変更申請書に準じた下記の記載要領により、変更に係る関係書類を添付すること。

記載要領

- 1 本変更申請書は、設計変更等により、既に受けた補助金交付決定に変更を生じる場合に使用すること。
- 2 図面についても、変更前・変更後の施行箇所を図示すること。

様式第7-2号 (調査設計会社・工事会社用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 印

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業

補助金の経費の配分及び内容の変更申請書

年 月 日付 都市整防第 号により交付決定通知を受けた令和〇年度木密地域私道等無電柱化推進事業補助金の交付に係る経費の配分及び内容を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

1 変更内容及び変更理由

2 既 交 付 決 定 額 金 円

3 配 分 変 更 額 内 訳

事業名	経費の区分・内容	(既交付決定額) 配分変更額 (千円)	備考
木密地域私道等 無電柱化推進事業			

添付書類

交付決定変更申請書に準じた下記の記載要領により、変更に係る関係書類を添付すること。

記載要領

- 1 本変更申請書は、設計変更、**工事変更**等により、既に受けた補助金交付決定に変更を生じる場合に使用すること。
- 2 図面についても、変更前・変更後の施行箇所を図示すること。

様式第7-2号 (調査設計会社用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 印

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業

補助金の経費の配分及び内容の変更申請書

年 月 日付 都市整防第 号により交付決定通知を受けた令和〇年度木密地域私道等無電柱化推進事業補助金の交付に係る経費の配分及び内容を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

1 変更内容及び変更理由

2 既 交 付 決 定 額 金 円

3 配 分 変 更 額 内 訳

事業名	経費の区分・内容	(既交付決定額) 配分変更額 (千円)	備考
木密地域私道等無電 柱化推進事業			

添付書類

交付決定変更申請書に準じた下記の記載要領により、変更に係る関係書類を添付すること。

記載要領

- 1 本変更申請書は、設計変更等により、既に受けた補助金交付決定に変更を生じる場合に使用すること。
- 2 図面についても、変更前・変更後の施行箇所を図示すること。

様式第7-3号 (土地所有者用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 (自署)

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
補助金の経費の配分及び内容の変更申請書

年 月 日付 都市整防第 号により交付決定通知を受けた令和〇年度木密地域私道等無電柱化推進事業補助金の交付に係る経費の配分及び内容を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

1 変更内容及び変更理由

2 既 交 付 決 定 額 金 円

3 配 分 変 更 額 内 訳

事業名	経費の区分・内容	(既交付決定額) 配分変更額 (千円)	備考
木密地域私道等 無電柱化推進事業			

添付書類

交付決定変更申請書に準じた下記の記載要領により、変更に係る関係書類を添付すること。

記載要領

- 1 本変更申請書は、設計変更、**工事変更**等により、既に受けた補助金交付決定に変更を生じる場合に使用すること。
- 2 図面についても、変更前・変更後の施行箇所を図示すること。

様式第7-3号 (土地所有者)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 (自署)

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
補助金の経費の配分及び内容の変更申請書

年 月 日付 都市整防第 号により交付決定通知を受けた令和〇年度木密地域私道等無電柱化推進事業補助金の交付に係る経費の配分及び内容を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

1 変更内容及び変更理由

2 既 交 付 決 定 額 金 円

3 配 分 変 更 額 内 訳

事業名	経費の区分・内容	(既交付決定額) 配分変更額 (千円)	備考
木密地域私道等無電 柱化推進事業			

添付書類

交付決定変更申請書に準じた下記の記載要領により、変更に係る関係書類を添付すること。

記載要領

- 1 本変更申請書は、設計変更等により、既に受けた補助金交付決定に変更を生じる場合に使用すること。
- 2 図面についても、変更前・変更後の施行箇所を図示すること。

様式第9-2号 (調査設計会社・工事会社用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 印

令和○年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
の 中 止 申 請 書

年 月 日付 都市整防第 号により交付決定通知を受けた、令和○年度木密地域私道等無電柱化推進事業の中止をしたいので申請します。

記

1 既交付決定額 金 円

2 中止理由

添付書類

中止に係る必要な関係資料を添付すること。

様式第9-2号 (調査設計会社用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 印

令和○年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
の 中 止 申 請 書

年 月 日付 都市整防第 号により交付決定通知を受けた、令和○年度木密地域私道等無電柱化推進事業の中止をしたいので申請します。

記

1 既交付決定額 金 円

2 中止理由

添付書類

中止に係る必要な関係資料を添付すること。

<p>様式第9-3号 (土地所有者用)</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>東京都知事 殿</p> <p style="text-align: right;">申請者 (自署)</p> <p style="text-align: center;">令和○年度 木密地域私道等無電柱化推進事業 の 中 止 申 請 書</p> <p>年 月 日付 都市整防第 号により交付決定通知を受けた、令和○年度木密地域私道等無電柱化推進事業の中止をしたいので申請します。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>1 既交付決定額 金 円</p> <p>2 中止理由</p> <p>添付書類 中止に係る必要な関係資料を添付すること。</p>	<p>様式第9-3号 (土地所有者)</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>東京都知事 殿</p> <p style="text-align: right;">申請者 (自署)</p> <p style="text-align: center;">令和○年度 木密地域私道等無電柱化推進事業 の 中 止 申 請 書</p> <p>年 月 日付 都市整防第 号により交付決定通知を受けた、令和○年度木密地域私道等無電柱化推進事業の中止をしたいので申請します。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>1 既交付決定額 金 円</p> <p>2 中止理由</p> <p>添付書類 中止に係る必要な関係資料を添付すること。</p>
---	--

様式第11-2号 (調査設計会社・工事会社用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 印

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
進 捗 状 況 報 告 書

年 月 日付 都市整防第 号により交付決定通知を受けた、令和〇年度木密地域私道等無電柱化推進事業の進捗状況について、下記のとおり報告します。

記

1 既交付決定額

2 事業別進捗状況 (第 四半期末現在)

事業名	既交付決定額 A (千円)	契約済額 B (千円)	進捗率 (%) (B/A)
木密地域私道等 無電柱化推進事業			

添付書類

- ・その他、進捗の把握できる資料

様式第11-2号 (調査設計会社用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 印

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
進 捗 状 況 報 告 書

年 月 日付 都市整防第 号により交付決定通知を受けた、令和〇年度木密地域私道等無電柱化推進事業の進捗状況について、下記のとおり報告します。

記

1 既交付決定額

2 事業別進捗状況 (第 四半期末現在)

事業名	既交付決定額 A (千円)	契約済額 B (千円)	進捗率 (%) (B/A)
木密地域私道等 無電柱化推進事業			

添付書類

- ・その他、進捗の把握できる資料

様式第11-3号 (土地所有者用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 (自署)

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
進 捗 状 況 報 告 書

年 月 日付 都市整防第 号により交付決定通知を受けた、令和〇年度木密地域私道等無電柱化推進事業の進捗状況について、下記のとおり報告します。

記

1 既交付決定額

2 事業別進捗状況 (第 四半期末現在)

事業名	既交付決定額 A (千円)	契約済額 B (千円)	進捗率(% (B/A)
木密地域私道等 無電柱化推進事業			

添付書類

- ・その他、進捗の把握できる資料

様式第11-3号 (土地所有者)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 (自署)

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
進 捗 状 況 報 告 書

年 月 日付 都市整防第 号により交付決定通知を受けた、令和〇年度木密地域私道等無電柱化推進事業の進捗状況について、下記のとおり報告します。

記

1 既交付決定額

2 事業別進捗状況 (第 四半期末現在)

事業名	既交付決定額 A (千円)	契約済額 B (千円)	進捗率(% (B/A)
木密地域私道等 無電柱化推進事業			

添付書類

- ・その他、進捗の把握できる資料

様式第12-2号 (調査設計会社・工事会社用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 印

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
完了実績報告書

年 月 日付 都市整防第 号で補助金の交付決定を受けた標記事業の実績について、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

1 交付決定額及び精算額

交付決定額	金	円
補助金精算額	金	円
差引(△)減額	金	円

2 補助事業の実績及び完了期日

単位：千円

事業名	事業実績				備考
	交付決定額	精算額	差引(△)減額	事業着手 事業完了	
木密地域私道等 無電柱化推進事業					

添付書類
完了実績の把握できる資料

様式第12-2号 (調査設計会社用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 印

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
完了実績報告書

年 月 日付 都市整防第 号で補助金の交付決定を受けた標記事業の実績について、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

1 交付決定額及び精算額

交付決定額	金	円
補助金精算額	金	円
差引(△)減額	金	円

2 補助事業の実績及び完了期日

単位：千円

事業名	事業実績				備考
	交付決定額	精算額	差引(△)減額	事業着手 事業完了	
木密地域私道等 無電柱化推進事業					

添付書類
完了実績の把握できる資料

様式第12-3号 (土地所有者用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 (自署)

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業

完了実績報告書

年 月 日付 都市整防第 号で補助金の交付決定を受けた標記事業の実績について、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

1 交付決定額及び精算額

交付決定額	金	円
補助金精算額	金	円
差引(△)減額	金	円

2 補助事業の実績及び完了期日

単位：千円

事業名	事業実績				備考
	交付決定額	精算額	差引 (△)減額	事業着手 事業完了	
木密地域私道等 無電柱化推進事業					

添付書類

完了実績の把握できる資料

様式第12-3号 (土地所有者)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 (自署)

令和〇年度 木密地域私道等無電柱化推進事業

完了実績報告書

年 月 日付 都市整防第 号で補助金の交付決定を受けた標記事業の実績について、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

1 交付決定額及び精算額

交付決定額	金	円
補助金精算額	金	円
差引(△)減額	金	円

2 補助事業の実績及び完了期日

単位：千円

事業名	事業実績				備考
	交付決定額	精算額	差引 (△)減額	事業着手 事業完了	
木密地域私道等無電柱 化推進事業					

添付書類

完了実績の把握できる資料

様式第15-2号 (調査設計会社・工事会社用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 印

令和○年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
補助金交付申請撤回申出書

年 月 日付 都市整防第 号により交付決定通知を受けた、令和○年度木密地域私道等無電柱化推進事業交付申請について撤回を申し出ます。

記

1 既交付決定額 金 円

2 撤回理由

添付書類

撤回理由の把握できる資料

様式第15-2号 (調査設計会社用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 印

令和○年度 木密地域私道等無電柱化推進事業
補助金交付申請撤回申出書

年 月 日付 都市整防第 号により交付決定通知を受けた、令和○年度木密地域私道等無電柱化推進事業交付申請について撤回を申し出ます。

記

1 既交付決定額 金 円

2 撤回理由

添付書類

撤回理由の把握できる資料

様式第15-3号 (土地所有者用)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 (自署)

令和○年度 木密地域私道等無電柱化推進事業

補助金交付申請撤回申出書

年 月 日付 都市整防第 号により交付決定通知を受けた、令和○年度木密地域私道等無電柱化推進事業交付申請について撤回を申し出ます。

記

1 既交付決定額 金 円

2 撤回理由

添付書類

撤回理由の把握できる資料

様式第15-3号 (土地所有者)

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 (自署)

令和○年度 木密地域私道等無電柱化推進事業

補助金交付申請撤回申出書

年 月 日付 都市整防第 号により交付決定通知を受けた、令和○年度木密地域私道等無電柱化推進事業交付申請について撤回を申し出ます。

記

1 既交付決定額 金 円

2 撤回理由

添付書類

撤回理由の把握できる資料

様式第17-1号 (土地所有者用)

年 月 日

(調査設計会社) 殿

申請者 土地所有者一同

電気・通信設備地中化の調査・設計に係る見積依頼書

標記について、東京都〇〇区〇〇町〇〇丁目〇番〇号先私道の無電柱化の実施に向けて、電気・通信設備の地中化に関する調査、設計の費用について見積りを依頼します。

記

1. 見積内容
当該路線の状況を踏まえ、無電柱化するために必要な調査・設計に係る費用一式
2. 実施場所
〇〇区〇〇町〇〇丁目〇番地先から〇〇区〇〇町〇〇丁目〇番地先までの私道
3. 無電柱化を申請する土地所有者 ※土地所有者の人数に応じて欄を追加すること

氏名	地番
_____(自署)_____	_____(自署)_____
_____(自署)_____	_____(自署)_____

4. 見積条件
当該路線の無電柱化に関わる調査・設計
 - ・調査
調査に伴う測量、試験掘等
 - ・電線共同溝予備設計、詳細設計
東京都電線共同溝整備マニュアルに準ずる

添付資料

木密地域私道等無電柱化推進事業補助金事業認定通知書の写し

様式第17号

年 月 日

(調査設計会社) 殿

申請者 (自署)

電気・通信設備地中化の調査・設計に係る見積依頼書

標記について、東京都〇〇区〇〇町〇〇丁目〇番〇号先私道の無電柱化の実施に向けて、電気・通信設備の地中化に関する調査、設計の費用について見積りを依頼します。

記

1. 見積内容
当該路線の状況を踏まえ、無電柱化するために必要な調査・設計に係る費用一式
2. 見積条件
 - ・東京都電線共同溝整備マニュアル
「2-3-1 現地調査」「2-3-2 道路計画等」に準ずること
 - ・調査・設計に際し、通信事業者・電気事業者両方への協議・とりまとめも含むものとする。
3. 施工場所
区 丁目 番 号 から
区 丁目 番 号 まで

添付資料

木密地域私道等無電柱化推進事業補助金事業認定通知書の写し

様式第17-2号 (土地所有者用)

年 月 日

(工事会社) 殿

申請者 土地所有者一同

電気・通信設備地中化の工事に係る見積依頼書

標記について、東京都〇〇区〇〇町〇〇丁目〇番〇号先私道の無電柱化の実施に向けて、電気・通信設備の地中化に関する工事の費用について見積りを依頼します。

記

1. 見積内容
当該路線の状況を踏まえ、無電柱化するために必要な工事に係る費用一式
2. 実施場所
〇〇区〇〇町〇〇丁目〇番地先から〇〇区〇〇町〇〇丁目〇番地先までの私道
3. 無電柱化を申請する土地所有者 ※土地所有者の人数に応じて欄を追加すること

氏名

地番

(自署)

(自署)

(自署)

(自署)

4. 見積条件
当該路線の無電柱化に関わる工事
東京都電線共同溝整備マニュアルに準ずる

添付資料

木密地域私道等無電柱化推進事業補助金事業認定通知書の写し

様式第18-2号 (土地所有者用)

年 月 日

(工事会社) 殿

申請者 土地所有者一同

電気・通信設備地中化の工事に係る契約締結依頼書

標記について、東京都〇〇区〇〇町〇〇丁目〇番〇号先私道の無電柱化の実施に向けて、電気・通信設備の地中化に関する工事業務についての契約締結を依頼します。

記

1. 契約内容
当該路線の状況を踏まえ、無電柱化するために必要な工事に係る業務の以下項目について記載するものとする。
 工事内容 期間及び範囲 契約代金
2. 実施場所
〇〇区〇〇町〇丁目〇番〇号先から〇〇区〇〇町〇丁目〇番〇号先までの私道
3. 無電柱化を申請する土地所有者 ※土地所有者の人数に応じて欄を追加すること

氏名	地番
_____(自署)_____	_____(自署)_____
_____(自署)_____	_____(自署)_____

添付資料

委任状 ※土地所有者が補助金交付申請に関する書類の提出及び受領に関する
こと一式を工事会社に委任する場合

様式第19号

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 土地所有者一同

委任状

無電柱化を申請する土地所有者は _____ を代理人と定め、下記の事項を委任します。

記

木密地域私道等無電柱化推進事業の補助金交付申請に関する書類の提出及び受領に関すること一式。

無電柱化を申請する土地所有者 ※土地所有者の人数に応じて欄を追加すること

氏名

地番

(自署) _____ (自署) _____

(自署) _____ (自署) _____

様式第19号

年 月 日

東京都知事 殿

申請者 (自署)

委任状

私は _____ を代理人と定め、下記の事項を委任します。

記

木密地域私道等無電柱化推進事業の補助金交付申請に関する書類の提出及び受領に関すること一式。